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 АД РК ВАРДАР 
1961  

АДРЕСА НА КЛУБОТ Булевар ‘’АСНОМ’’ бр.1 Скопје - Аеродром 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Андрија Нунев – 071/397 874 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА contact@rkvardar1961.com / www.rkvardar.mk  

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Јане Сандански / Бул.Асном бр.1 - 1000 Скопје 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвено-црн / Бел  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен / Црн 

       

 

 

 

РК ЕУРОФАРМ 
ПЕЛИСТЕР АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Григор Прличев Бр.1 – локал 2 Битола 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Дамјан Николовски – 075/950 194 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА info@rkeurofarmpelister.mk / 
www.rkeurofarmpelister.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Боро Чурлевски  

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Зелен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен / Жолт 

 

 

mailto:contact@rkvardar1961.com
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk


 

 

РК ЕУРОФАРМ 
ПЕЛИСТЕР 2 АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Григор Прличев Бр.1 – локал 2 Битола 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Златко Велјановски – 071/ 954 994 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА info@rkeurofarmpelister.mk / 
www.rkeurofarmpelister.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Боро Чурлевски  
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Зелен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен / Жолт 

 

 

 

 

РК БУТЕЛ 
СКОПЈЕ АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Радишанска бр.118а, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Влатко Тасевски, 077/621 783 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rakometenklubbutel@gmail.com / www.rkbutel.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Антон Димитров – Бутел, Скопје 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Бел - Црн 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн / Син / Црвен 

 

mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:rakometenklubbutel@gmail.com


 

 АД РК 
АЛКАЛОИД 
РАКОМЕТ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Александар Македонски Бр. 12 Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Анита Вучидолова   071/372-868 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА handballclub@Alkaloid.com.mk / www.rkalkaloid.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Автокоманда 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолти / Црн 

 

 

 

 

АД ГРК ТИКВЕШ 
2014  

АДРЕСА НА КЛУБОТ Западен булевар бр.1 , Кавадарци 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ратко Мицев - 071/219 422 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА grktikves2014@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Јасмин, Кавадарци 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен / Жолт 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Портокоалов / Зелен 

 

 

mailto:handballclub@Alkaloid.com.mk
mailto:grktikves2014@gmail.com


 

 

 АД РК ПРОЛЕТ 
62 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Мирче Ацев бр. 102, Центар, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Сашо Огњеновски – 075/222 333 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkprolet62@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Македонско Сонце, ОУ 11 Октомври  

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Зелени / Жолти 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолти / Црвени / Црни 

 

 

 

 

РК СТРУГА АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Владо Малески Тале, бр.5, Струга 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ана Нелоска Анѓелеска, 078/272 438 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkstruga@gmail.com / ananeloska@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Нико Нестор - Струга 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Црвена 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт / Син 

 

mailto:rkprolet62@yahoo.com
mailto:rkstruga@gmail.com


 

 

 

 АД РК МУЛТИ 
ЕСЕНС 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Александар Македонски Бр. 12 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Анита Вучидолова   071/372 868 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
adrkmultiessence@Alkaloid.com.mk / 

www.rkalkaloid.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Автокоманда 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известување 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Сино / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт / Црн 

 

 

 

 

РК ПРИЛЕП АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Александар Македонски 158, Прилеп 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Александар Мариновски, 070/308 603 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА prileprk@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Ристе Ристески - Ричко 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Известување 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Жолт /  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Плави / Црни 

 

mailto:adrkmultiessence@Alkaloid.com.mk
mailto:prileprk@gmail.com


 

 

 

РК ГОЛДЕН АРТ 
КЛ7 АД СКОПЈЕ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ 1520 Бр.16 Кисела Вода - Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Mарко Ставридис   077/834 602 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА handballgoldenartad@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц ,,Јане Сандански’’ 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син-Син/Бел-Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн / Црвен 

 

 

 

 

ГРК ОХРИД АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Туристичка Б-1, Охрид 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Славчо Ристески 078/249 499 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkohrid2013@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ Билјанини извори - Охрид 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Сабота,  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син - Бел / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт - Црн 

 

mailto:rkohrid2013@yahoo.com


 

 

 

 

ГРК ВАРДАР 
НЕГОТИНО 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Маршал Тито Бр 1-Неготино 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ристо Трајковски 076/386 103 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
rkvardarnegotino@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Св. Кирил и Методиј Неготино 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота / Недела 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црн / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Сив / Црвен 

 

 

 

 

МРК 
КУМАНОВО АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ацо Борозански бр.1/1 - Куманово 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Марјан Милковски 072/272 318 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kumrk2019@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ДСУ Перо Наков - Куманово 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Жолта / Црвена 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црна / Сива 

 

mailto:kumrk2019@yahoo.com


 

 

 

 

РК СКОПЈЕ 
2020 АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Франклин Рузвелт бр.68/3 , Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Јохан - 071/347 947 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkskopje2020@gmail.com / info@rkskopje.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС ФФОСЗ Скопје 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црн/Златен – Бел/Златен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен - Зелен 

 

 

 

 

РК АЕРОДРОМ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ.Видео Смилевски Бато 46/52-Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Дарко Петровски    075/226-008 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА d.petrovski@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ ,,Јане Сандански’’ 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвени/ Зелени 

mailto:rkskopje2020@gmail.com
mailto:d.petrovski@yahoo.com


 


